UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

DIRETORIA DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE CULTURA

EDITAL Nº. 001/PAE/DIREX/UFRR

O presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Apoio as Ações

de Extensão - PAE, na modalidade: capoeira, no uso de suas atribuições legais, Portaria nº

041/2014-PRAE, de 18 de setembro de 2014, torna público o Resultado das Homologações das

Inscrições, nos termos do Edital nº14/2014 – PAE/DIREX/PRAE/UFRR:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nº Nome  Situação

01 NATHAN VIEIRA HOMOLOGADO

02 VICTÓRIA SANTOS LORENÇO E SILVA HOMOLOGADO

Márcio Akira Couceiro

Presidente da Comissão Avaliadora